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W styczniowym programie sesji radnych Sejmiku Województwa Śląskiego nie znalazł się
punkt poświęcony skoczniom w Wiśle centrum. Na to głosowanie z niecierpliwością czeka
burmistrz miasta.

140 tysięcy złotych, taką kwotę jesienią przeznaczyli radni Sejmiku Województwa Śląskiego na modernizację skoczni
w centrum Wisły. To był zaledwie ułamek tego, co ma do miasta na tę inwestycję trafić. Ułamek, bo remont, a raczej
budowa od podstaw obiektów kosztować ma 3 miliony. Środki, które w październiku przekazali radni, pozwoliły na
uruchomienie inwestycji. Zdemontowano m.in. stare wieże najazdowe i tory, porządkowany jest teren wokół.
Jednak na dalsze prace ciągle pieniędzy nie ma.
 
Pozycji odnośnie inwestycji w Wiśle nie ma również w programie styczniowej sesji radnych wojewódzkich. Jeśli radni
programu sesji, zapowiadanej na przyszły czwartek nie zmienią, to być może pojawi się taki punk na kolejnych
głosowaniach. Wierzę w to, że jeśli nie teraz, to na lutowej sesji te środki które mają być, zostaną
przyznane. - mówi Jan Poloczek burmistrz Wisły. Jeśli tak się stanie firma wówczas pełną para będzie mogła
przystąpić do remontu skoczni.
 
POSŁUCHAJ
 
Burmistrz nie ukrywa, że pierwsza transza pieniędzy została przyznana późno, stąd dopiero początkiem zimy
rozpoczęto prace demontażowe starych skoczni. Nowe mają pojawić się jesienią, wówczas mija termin oddania ich
do użytku. Nie dopuszczę firmy do dalszych prac, jeśli nie będzie kolejnego zabezpieczenia finansowego,
jednak słowa zostały wypowiedziane i teraz liczę na to, że zostaną potwierdzone odpowiednią uchwałą
sejmiku – mówi Poloczek.
 
Jednak jak mówi Portalowi OX.pl Janusz Buzek, radny wojewódzki, pieniądze które obiecał samorząd wojewódzki są.
Są one zarezerwowane, pozostała techniczna kwestia, czy będą one wypłacane miastu w jednej – jak
chce burmistrz, czy w większej ilości transz. W sumie na ten cel przeznaczone będzie z naszej strony
ponad milion siedemset tysięcy złotych. Jak dodaje radny, temat przekazania tych środków gminie
najprawdopodobniej pojawi się na sesji w lutym.
 
POSŁUCHAJ
 
Skocznie w centrum miasta nie mają szczęścia, choć zapowiedzi o poparciu tych inwestycji było wiele, to ich remont
ciągle się przesuwał. Zobacz temat Madonna a skocznie w Wiśle oraz Ministerstwo wstrzymuje grant?
 
Przypomnijmy, 3 miliony potrzebne na te inwestycję pochodzi ze środków wojewódzkich, część pieniędzy
przekazało również Ministerstwo Sportu. Na miejscu starych skoczni powstaną trzy nowe - K 10, 20 i 40. 
 

Jan Bacza

 
Zobacz tez wcześniejsze tematy:
Pieniądze (powoli) spływają

/files/ckfiles/files/poloczek_skocznie.mp3
/files/ckfiles/files/buzekskocznie.mp3
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,23523,madonna-a-skocznie-w-wisle.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,23346,ministerstwo-wstrzymuje-grant-.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,24760,pieniadze-powoli-splywaja.html

	Wisła czeka na środki

